



Nr.	Код	Название	Число	Заметки
1	G 1402	Гайка	1	
2		Подшипник шарнирный ШС60	1	
3	G 1410-01	Опора	1	
4	G1401-08	Ось	1	
5		Подшипник 6308 2RS1	2	Или 4209 – 2 штука
6	G0928	Кольцо	1	
7	G1009-03	Шкив	1	
8	G0921-07	Корпус подшипника	1	
9	G0922.10	Диск приводной \varnothing 525 мм	1	Внутренний \varnothing 106мм
10	G0927	Кольцо	1	
11		Подшипник 6209 2RS1	2	
12	G0920-06	Кольцо	1	
13	G0926	Кольцо	1	
14	G0927	Кольцо	1	
15		Смазочный ниппель , 50x70x10	1	
16	G0923-01	Кришка	1	
17	G0924-01	Гаика	1	

18	G0925	Гаика	1	
19		Смазочный ниппель	1	Винт M10x1
20		Болт M10x80	3	
21		Шайба пружинная \varnothing 10	3	
22		Шайба \varnothing 10	3	
